PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 926/2025 – CM
    Garça, 12 de setembro de 2025.

Requerimento nº 974/2025
Vereador:    Marquinho Moreira
Assunto:  Solicita inclusão das ruas do Bairro

Jardim Mondrian no cronograma de
recapeamento asfáltico.

Senhora Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário

Municipal de Planejamento e Desenvolvimento Urbano informou que, a

presente solicitação foi registrada e será incluída nos estudos destinados ao

recapeamento asfáltico.

Atenciosamente,

JOSÉ ALCIDES FANECO
Prefeito Municipal

Exma. Sra.
RAQUEL SARTORI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2025-09-16T15:57:36-0300
	JOSE ALCIDES FANECO:03217574834